FUNDA00
CAMINHO

SEGURO
Bebedouro, 18 de fevereiro de 2025

Câmara Municipal de Bebedouro
A/C do Presidente Sr  Arthur  Ernesto Henrique

OFÍCIO DE HOMENAGEM AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER

A Fundação Caminho Seguro, por meio deste, vem respeitosamente indicar a Cozinheira  Eva Sonia
de Paula para ser homenageada no mês Internacional da Mulher, a ser celebrado na  Camara
Municipal de Bebedouro, em reconhecimento ao excelente trabalho prestado à nossa comunidade.

A Sra.  Eva Sonia  de Paula tem se destacado ao ajudar no preparo de
refeições, promoções e eventos voltados para nossa causa social. Durante todo esse período, sua
dedicação, competência e carinho se tornaram notáveis na elaboração das refeições, sempre com
zelo, comprometimento e espirito de solidariedade.

Diante disso, a Fundação Caminho Seguro solicita que a Sra.  Eva Sonia  de Paula seja lembrada e
homenageada por sua dedicação, competência e impacto social no  proximo  mês Internacional da
Mulher, como forma de reconhecimento pelo seu trabalho essencial e pela contribuição significativa
que tem dado à nossa cidade.

Certo de poder contar com a compreensão e apoio desta Casa Legislativa, colocamo-nos à disposição
para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Aparecido José  Campanella
Fundação Caminho Seguro

Camara Municipal de  Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50741/2025 	 Data/Hora: 18/02/2025 16:37
Correspondência N° 79/2025
Autoria: Fundação Caminho Seguro
Assunto: Indica a cozinheira  Eva Sonia  de Paula para receber o Diploma de Reconhecimento
Público na homenagem referente ao Dia da Mulher

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2